
        

Městský úřad Úvaly 
Stavební úřad 
Arnošta z Pardubic 95,  250 82 Úvaly, pracoviště Riegerova 897, 250 82  Úvaly 

Telefon: 281 981 912 

Fax: 281 981 696 

E-mail: stavebniurad@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 

KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 

č.účtu: 19-1524201/0100 

MONETA Money bank, a.s.  

č.účtu: 10006-5000128-584/0600 

IČ: 240 931 

SPIS.ZN: 

Č.j.: 

K/11464/2021/SU/Hoz 

MEUV 11689/2022 STU 

 Úvaly, dne 22.12.2022 

Vyřizuje: Ing. Hozmanová   

 

 

Centrum zdravotních a sociálních služeb a.s. 

Holečkova č.p. 777/39 

150 00  Praha 5-Smíchov 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Centrum zdravotních a sociálních služeb a.s., IČO 26438623, Holečkova č.p. 777/39, 150 00  Praha 

5-Smíchov, 

zast. fy. DECO group s.r.o., IČO 27101410, Lannova č.p. 2061/8, 110 00  Praha 1-Nové Město 

(dále jen "žadatel") dne 3.6.2021 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

Centrum zdravotních a sociálních služeb Šestajovice, 

řízení bylo vedeno pod sp.zn. K/4835/2021/SU/Hoz, 

a dne 29.12.2021 žádost o povolení změny stavby před dokončením na stavbu 

Rekonstrukce a přestavba Domova se zvláštním režimem - Centrum Panská 

Šestajovice č.p. 141, 9.května 1,  

která byla povolena společným rozhodnutím ze dne 16.8.2017 pod sp.zn. K/9497/2016/SU/Bul č.j. 

MEUV 10733/2017 STU. Řízení bylo vedeno pod sp.zn. K/11464/2021/SU/Hoz. 

 

Stavební úřad Městského úřadu Úvaly, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), usnesením ze dne 21.10.2022 sp.zn. K/11464/2021/SU/Hoz č.j. MEUV 

10020/2022 STU rozhodl o spojení řízení o změně stavby před dokončením a společného územního a 

stavebního řízení ve věci záměru nově nazvaného  

Centrum zdravotních a sociálních služeb Šestajovice: Rekonstrukce a přestavba Domova se 

zvláštním režimem - Centrum Panská 

Šestajovice č.p. 141, 9.května 1 

na pozemku st. p. 307, parc. č. 16/1, 16/2, 106/153, 176/2 v katastrálním území Šestajovice u Prahy.  

 

 

Stavební úřad Městského úřadu Úvaly tímto oznamuje zahájení řízení podle § 94m stavebního zákona a 

současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání na den 

9. února 2023 (čtvrtek) v 10,00 hodin 

se schůzkou pozvaných na OÚ Šestajovice. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí 

(stavební úřad Městského úřadu Úvaly, úřední dny: Pondělí 8 - 12 a 13 - 18  a středa 8 - 12 a 13 - 17  

hodin). 



Č.j. MEUV 11689/2022 STU str. 2 

 
Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním 

jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah 

a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 

uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 

rozsah, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

Ing. Helena Hozmanová 

Vedoucí Stavebního úřadu Úvaly  

  

  

  

 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje  

vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 



Č.j. MEUV 11689/2022 STU str. 3 

 
 

Obdrží: 

 

Účastníci řízení 

žadatel: 

Centrum zdravotních a sociálních služeb a.s., IDDS: a2nd5qg 

 sídlo: Holečkova č.p. 777/39, 150 00  Praha 5-Smíchov 

DECO group s.r.o., IDDS: g99eqx5 

 sídlo: Lannova č.p. 2061/8, 110 00  Praha 1-Nové Město 

obec: 

Obec Šestajovice, IDDS: vm4b5e2 

 sídlo: Husova č.p. 60/9, 250 92  Šestajovice 

vlastníci dalších dotčených pozemků: 

Ing. Josef Kadeřábek, Spojovací č.p. 695/3, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 

CARPELLE a.s., IDDS: 8mjdbhq 

 sídlo: Křižíkova č.p. 332/1, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

 

vlastníci sousedních pozemků a staveb (s ohledem na velký počet se doručuje postupem podle §114 odst. 

6 správního řádu veřejnou vyhláškou): 

OKZ CHOMUTOV a.s., IDDS: 5gnfg4i 

 sídlo: Hybernská č.p. 1012/30, 110 00  Praha 1-Nové Město 

CONTRANS PRAHA a.s., IDDS: vp9dgsh 

 sídlo: Hybernská č.p. 1012/30, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Vladimír Beck, Hybernská č.p. 1012/30, 110 00  Praha 1-Nové Město 

RNDr. Josef Knápek, Ruprechtická č.p. 2272/2, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

 

vlastníci sousedních nemovitostí podél dotčené ulice Rákosová: 

Ing. Evžen Stöhr, Hálkova č.p. 444, 250 92  Šestajovice 

Ing. Jitka Stőhrová, Hálkova č.p. 444, 250 92  Šestajovice 

Jiří Vlček, Šluknovská č.p. 319/6, 190 00  Praha 9-Střížkov 

Lucie Vlčková, Šluknovská č.p. 319/6, 190 00  Praha 9-Střížkov 

Antonín Pik, Havlíčkova č.p. 263/2, 250 92  Šestajovice 

Olga Piková, Havlíčkova č.p. 263/2, 250 92  Šestajovice 

Ing. Roman Bielik, Rákosová č.p. 1298, 250 92  Šestajovice 

Helena Bieliková, Rákosová č.p. 1298, 250 92  Šestajovice 

Petr Čermák, Rákosová č.p. 1297, 250 92  Šestajovice 

Eliška Chrastinová, Rákosová č.p. 1297, 250 92  Šestajovice 

Petr Fouček, Komenského č.p. 182/14, 250 92  Šestajovice 

 

Vlastníci sousedních nemovitostí při západní hranici území dotčeného záměrem: 

MVDr. Eva Malcová, Starý dvůr č.p. 94/5, 250 92  Šestajovice 

Ing. Jozef Mažgút, Starý dvůr č.p. 39/10, 250 92  Šestajovice 

Jitka Burian, Starý dvůr č.p. 62/8, 250 92  Šestajovice 

Josef Macášek, 9. května č.p. 59/3, 250 92  Šestajovice 

Pavel Macášek, 9. května č.p. 30/6, 250 92  Šestajovice 

 

vlastníci objektu čp. 35 na p.p.č. st.43/7 (pozemek přímo nesousedící s pozemky záměru, sousední stavba 

ve vzdálenosti cca 94 metrů severním směrem od vlastního objektu projednávané stavby): 

Dana Abrahámová, Edvarda Beneše č.p. 98/11, Radošovice, 251 01  Říčany u Prahy 

Zuzana Árvová, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Marie Báječná, Jedličkova č.p. 1351/50, 289 22  Lysá nad Labem 

Markéta Bártová, Václava Trojana č.p. 1539/11, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Marie Cardová, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Petra Čechová, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Ing. Zdeňka Dostálková, Za Pilou č.p. 830, 561 69  Králíky 

DiS. Jan Fidler, IDDS: 739nsy6 

 trvalý pobyt: Komenského č.p. 28, 250 92  Šestajovice 

Peter Gebhardt, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 



Č.j. MEUV 11689/2022 STU str. 4 

 
Mgr. Martina Handlová, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Michaela Heřmanová, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Anna Horká, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Riana Hotovcová, Vokrojova č.p. 3376/8, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Adéla Janů, Sokolovská č.p. 971/193, 190 00  Praha 9-Libeň 

Dagmar Jelínková, Na rybníčku č.p. 490/9, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav 1 

Pavlína Kapková, Eichlerova č.p. 157/6, Praha 5-Řeporyje, 155 00  Praha 515 

Ing. Radka Kašpárková, Litoměřická č.p. 405/9, 190 00  Praha 9-Prosek 

Kateřina Klimtová, IDDS: yqhycym 

 trvalý pobyt: Vršovická č.p. 1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

Lucie Konečná, Zábělská č.p. 372/111, Újezd, 312 00  Plzeň 12 

Martin Kontšek, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Natálie Kontšeková, Rumburská č.p. 248/14, 190 00  Praha 9-Střížkov 

Jana Kopřivová, Medinská č.p. 572/16, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

Martina Koudelková, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Filip Králíček, Lhotská č.p. 1910/49, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Marek Kremlík, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Jan Krušina, Běluňská č.p. 344/15, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Hana Libichová, Na vrškách č.p. 12, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Přemysl Maar, IDDS: cvsffgn 

 trvalý pobyt: Ant. Suchého č.p. 2041, 272 01  Kladno 1 

Tetyana Marova, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Tereza Němečková, Zámecká č.p. 298, 250 90  Jirny 

Věra Novotná, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Bc. Jakub Panchártek, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Ondřej Pecha, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Bc. Pavlína Pixová, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Gabriela Popelková, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Naděžda Poulová, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Pavel Roubal, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Mgr. Kateřina Růtová, IDDS: j739z34 

 trvalý pobyt: Pechlátova č.p. 334/1a, 150 00  Praha 5-Radlice 

Ing. Pavel Rybár, Tisová č.p. 87, Květnice, 250 84  Sibřina (zemřel, dědictví neprojednáno, případný 

dosud neznámým dědicům se doručuje veřejnou vyhláškou) 

Ing. Věra Rybárová, Tisová č.p. 87, Květnice, 250 84  Sibřina 

Jana Ryvorová, Aloisovská č.e. 118, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 

Jaromír Řačák, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Eva Řačáková, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Ing. Daniela Schneider Valentová, Lessnerova č.p. 266/9, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 

Martina Slezáková, Lnáře č.p. 151, 387 42  Lnáře 

MVDr. Aurika Smolová, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Společenství vlastníků Komenského 35, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Michaela Stránská, MBA, IDDS: bacmptz 

 trvalý pobyt: Za Rybníkem č.p. 560, 252 42  Jesenice u Prahy 

Martin Svoboda, IDDS: 3vmsqub 

 trvalý pobyt: Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Ing. Dagmar Svobodová, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Lenka Syslová, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Marie Šámalová, Kamzíková č.p. 543/6, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Mgr. Jiří Štál, IDDS: 3xuwjq6 

 trvalý pobyt: Krovova č.p. 624/9, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

Milena Štěpánová, Nitranská č.p. 988/19, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

Jaroslav Štícha, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Jitka Švábová, Lhotská č.p. 1910/49, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Eva Švrčková, Na Sídlišti č.p. 494, 387 73  Bavorov 

Ing. Ladislav Tylšar, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Pavel Vaněk, Palackého č.p. 176, 277 35  Mšeno u Mělníka 



Č.j. MEUV 11689/2022 STU str. 5 

 
Svatopluk Vávra, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Ivana Vávrová, Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Petra Veselá, Vyšehořovice č.p. 138, 250 87  Mochov 

Bc. Adéla Vyroubalová, IDDS: zkxua3i 

 trvalý pobyt: Komenského č.p. 35/12, 250 92  Šestajovice 

Helena Zachárková, Ke Mlýnu č.p. 50, 285 07  Rataje nad Sázavou 

Miloš Zbořil, Cyrilovská č.e. 138, 250 90  Nové Jirny 

Jaroslava Zouzalová, Běchorská č.p. 319/125, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

 

vlastníci objektu čp. 1329 na p.p.č. st.1770 (pozemek přímo nesousedící s pozemky záměru, sousední 

stavba ve vzdálenosti cca 108 metrů severním směrem od vlastního objektu projednávané stavby): 

Michal Bek, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Mária Beková, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Nicole Berousková, Ve žlíbku č.p. 230/40, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Sharon Berousková, Ve žlíbku č.p. 230/40, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Vanessa Berousková, Ve žlíbku č.p. 230/40, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Aleš Bína, Revoluční č.p. 197, 251 63  Strančice 

Kateřina Bínová, IDDS: 4at4pwk 

 trvalý pobyt: Revoluční č.p. 197, 251 63  Strančice 

Soňa Červenková, Fibichova č.p. 479, 250 91  Zeleneč v Čechách 

Stanislav Čutor, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Diana Daneková, Námestie 7. apríla 414/30, 90613 Brezová pod Bradlom, Slovenská republika 

Pavel Daneš, Luníkovská č.p. 2469/15, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Radka Danešová, Luníkovská č.p. 2469/15, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Markéta Donátová, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Petra Drahňovská, Pod Loretou č.p. 370, 503 51  Chlumec nad Cidlinou IV 

Bc. Štěpánka Exnerová, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Marcela Fišarová, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Jakub Frančík, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Bc. Josef Garba, Bruzovská č.p. 414, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

Mgr. Ondřej Gonsior, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Katarína Hevessy, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Maria Hlavničková, IDDS: 8seypnm 

 trvalý pobyt: Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Mgr. Linda Jakubík, Stojická č.p. 927/29, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

Martin Juhász, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Kateřina Knaiflová, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Bc. Nikola Kohoutková, Komenského č.p. 56, 250 82  Úvaly 

MUDr. Zdeňka Kotková, Záhřebská č.p. 246/39, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Ing. Oldřich Král, nám. Míru č.p. 218/8, 664 64  Dolní Kounice 

Zuzana Králiková, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Mgr. Zuzana Lehoučková, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Bogdan Ionuţ Manole, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Mariia Manole, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Renáta Mikolášová, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Martin Pala, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Lucie Palová, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Dušan Pavlenka, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Markéta Pešková, Prosecká č.p. 680/121, 190 00  Praha 9-Prosek 

Monika Petráková, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Ing. Luboš Provazník, IDDS: 5ybjgs8 

 trvalý pobyt: Chmelová č.p. 2816/13, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Jiřina Provazníková, Chmelová č.p. 2816/13, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

František Ptáček, Bachova č.p. 1590/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Mgr. Milan Rambous, Lísková č.p. 1129, 250 92  Šestajovice 

Ing. Monika Rambous, Lísková č.p. 1129, 250 92  Šestajovice 

Pavel Roškot, Kaštanová č.p. 526, 250 90  Jirny 

Pavlína Roškotová, Rektorská č.p. 552/46, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 



Č.j. MEUV 11689/2022 STU str. 6 

 
Jana Růžičková, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

MgA. Martina Schulmeisterová, Ph.D., Požárníků č.p. 297/1a, Vážany, 767 01  Kroměříž 1 

Bc. Dorota Skokanová, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Kristýna Skořinská, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Jan Skořinský, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Jan Suk, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Ing. Martin Škába, IDDS: ar647aw 

 trvalý pobyt: B. Němcové č.p. 431, 250 90  Jirny 

Martina Šmejkalová, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Vilém Štál, Krovova č.p. 624/9, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

Ikhtiyor Bakhtiyorovich Tajaddinov, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Feruza Rashidbek Kizi Odinaeva, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Bc. Jakub Vender, K Chalupám č.p. 259, 257 01  Postupice 

Karel Vlk, Rakouská č.p. 675, Mladá, 289 24  Milovice nad Labem 3 

Jan Volf, IDDS: 2pkx4mj 

 trvalý pobyt: Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

Markéta Výborná, Západní č.p. 254, 257 44  Netvořice 

Petr Zeman, IDDS: aamwrhr 

 trvalý pobyt: Libkovská č.p. 1072/6, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Miroslav Baldrych, Komenského č.p. 1329, 250 92  Šestajovice 

  

Dotčené orgány 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ÚO Mladá Boleslav, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 

Oblastní inspektorát práce pro Stč. kraj, IDDS: nhtefdc 

 sídlo: Ve Smečkách č.p. 29, 110 00  Praha 1 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního úřadu, územního plánování a 

památkové péče, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Krajský úřad Stč. kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4 

 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 

  

Na vědomí 

Krajské ředitelství policie Stč. kraje, ÚO Praha venkov - východ, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, 190 17  Vinoř-Praha 9 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 

 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 

 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

Technické služby obce Šestajovice spol. s r.o., IDDS: ji86jiz 

 sídlo: Husova č.p. 60/9, 250 92  Šestajovice 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 

 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 

 sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 



Č.j. MEUV 11689/2022 STU str. 7 

 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Ministerstvo obrany, oddělení ochrany územních zájmů - sekce majetková, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Státní pozemkový úřad, odd. vodohospodářských děl, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Městské muzeum v Čelákovicích, příspěvková organizace, IDDS: 6ack5yg 

 sídlo: Na Hrádku č.p. 464/9, 250 88  Čelákovice 

NIPI České republiky, Krajská organizace Středočeského kraje, o.s., IDDS: 5ec62h6 

 sídlo: nám. Republiky č.p. 3, 186 03  Praha 

České Radiokomunikace a.s., ÚTS Strahov, IDDS: g74ug4f 

 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Obecní úřad Šestajovice, IDDS: vm4b5e2 (s veřejnou vyhláškou, s výzvou o její vyvěšení a sejmutí) 

 sídlo: Husova č.p. 60/9, 250 92  Šestajovice 

 


		2022-12-22T12:14:13+0100
	Ing. Helena Hozmanová
	ok




